
Nr.
5516
5533
5532
5571
5510
5572
5573
5567
5568
5569
5570
5285

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Hoffelde
Groß Schönfeld
Blankensee, Schule
Warbende
Flatow
Warbende, Abzweig
Quadenschönfeld, Kirche

ab

an

60901

F2

Þ

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
07:09
07:12
07:17
07:22

:
07:29
07:31

60903

F2

Þ

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
12:09
12:12
12:17
12:22
12:27
12:29
12:31

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F2 -  Dienstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024609  Neustrelitz - Quadenschönfeld (über Groß Schönfeld)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5285
5570
5569
5568
5567
5573
5572
5509
5510
5531
5532
5533
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Quadenschönfeld, Kirche
Warbende, Abzweig
Flatow
Warbende
Blankensee, Schule
Groß Schönfeld
Hoffelde
Neustrelitz, Landratsamt
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

60902

F2

Þ

07:35
07:37
07:40
07:45
07:50
07:55
07:58
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25

60904

S

08:15
08:20
08:23
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50

60906

F2

Þ

12:35
12:37

:
12:40
12:45
12:50
12:53
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F2 -  Dienstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024609  Quadenschönfeld - Neustrelitz (über Groß Schönfeld)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


